BP 1176 f 016(bis)r 07 tivr 23-01-1377.

..... zvw Rodolphus gnd Ghenen soen verkocht[?] een b-erfcijns van 24
 pond geld, gaande uit een kamp van 4½ gnd dat
 Ondiep, welke cijns aan hem was verkocht door Johannes zv Lambertus
 van

..... filius quondam Rodolphi dicti Ghenen soen hereditarium
 censum (dg: viginti quatuor) viginti quatuor librarum
 monete solvendum hereditarie campo quatuor
 et dimidium
 communiter dat Ondiep inter hereditatem dictam die
 ex uno et inter (dg: hereditatem)
 venditum sibi a Johanne
 filio Lamberti van
 (dg: de
 Cleen Hoeve van den Donghen scilicet a dicto erga
 cum litteris et jure) supportavit cum litteris et
 jure #.....# ex parte
 sui deponere. Testes et datum

BP 1176 f 016(bis)r 08 tivr 23-01-1377.

..... verkocht 1/3 deel van voornoemde b-erfcijns.

..... terciam partem dicti hereditarii census
 XXIIII hereditarie
 vendidit supportavit cum litteris et jure
 occasione dicte tercie partis promittens ratam servare et
 obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 016(bis)r 09 tivr 23-01-1377.

Hr Johannes heer van Geldrop ridder[?] verkocht aan van den
 Wiel een erfpacht van 4 mud rogge, met Kerstmis[?] in Den Bosch te
 leveren, gaande uit de goederen van verkoper gelegen in Geldrop.

Dominus Johannes (dg: de) #dominus# Gheldorp miles[?] hereditarie
 vendidit van den Wiel hereditariam paccionem IIII^o
 modiorum siliginis mesure hereditarie (dg: pur)
 nativitatis et in Busco tradendam ex bo[nis]
 dicti venditoris sitis in parochia de Gheldorp atque ex
 quocumque locorum [?]consistentibus sive sitis ut
 promittens warandiam et aliam
 obligationem deponere promisit super habita

.....

BP 1176 f 016(bis)r 10 tivr 23-01-1377.

..... van Bruheze verwerkte zijn recht tot vernaderen.

..... de Bruheze prebuit et reportavit. Testes

BP 1176 f 016(bis)r 11 tivr 23-01-1377.

Voornoemde verkoper verkocht aan Johannes? een erfpacht rogge.

Dictus venditor hereditarie vendidit Johanni?
 siliginis mesure de Busco
 solvendam hereditarie
 promittens pro totum ut immediate

BP 1176 f 016(bis)r 12 tivr 23-01-1377.

..... van Bruheze verwerkte zijn recht tot vernaderen.

..... de Bruheze prebuit et reportavit. Testes

BP 1176 f 016(bis)r 13 tivr 23-01-1377.

..... zvw van den Yvenlaer verkocht aan Nijcholaus
 2/3 deel van een kamp gelegen ter plaatse gnd dat Ondiep?, tussen
 Kamp enerzijds en het water anderzijds.
 Lambertus, zijn onmondige zoon?, zal afstand doen.

..... filius quondam van den Yvenlaer (dg:
 hereditarius census XX solvendum hereditarie
 ex) #duas tercias partes cuiusdam campi
sito ad locum
 dictum dat [?Ondij]ep inter hereditatem dictam
 Camp ex uno et inter aquam dictam
 (dg: Henrico filio quondam Rodolphi soen
 #ut dicebat# a dicto Johanne ad opus Gerardi) #ut dicebat
 hereditarie vendidit# Nijcholao (dg:
)#
#
 (dg: Johannem f) Lambertum suum ad huc impuberem
 existentem quamcito ad (dg: #.....
)# dicto campo ad opus dicti Nijcholai faciet renunciare
 (dg:) Lisscap et

BP 1176 f 016(bis)r 14 tivr 23-01-1377.

Voornoemde verkoper? verkocht aan Alardus? van 1/3 deel van
 voornoemd kamp.

..... terciam partem dicti (dg: census
)#campi hereditarie vendidit# Alardo? de (de rest
 van deze akte, ongeveer 3 regels, is onleesbaar).

1176 mf1 C 13. f.16v.

Secunda post conversionem Pauli: maandag 26-01-1377.

BP 1176 f 016(bis)v 01 ma 26-01-1377.

..... van Bucstel, Gerardus Bliet, Johannes Hacke en Johannes
 Keppel beloofden aan Godefridus knecht?, tbv?, 12

Brabantse dobbel met Sint-Jacobus aanstaande (za 25-07-1377) te betalen.

..... de Bucstel Gerardus Bliet Johannes Hacke Iohannes Keppel promiserunt Godefrido famulo[?] ad [?]opus XII Brabant dobbel ad Jacobi proxime persolvendos. Testes Lonijis et Lisscap datum 2^a post conversionem Pauli.

BP 1176 f 016(bis)v 02 ma 26-01-1377.
De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Primus servabit alios indempnes. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 016(bis)v 03 ma 26-01-1377.
Bertoldus nzvw hr Gerardus van Megen verkocht aan Rutgerus zv Beleric[?] Zafina[?] van Ou..efboemel 6 morgen land in Macharen, in een kamp gnd Vlangen[?], tussen voornoemde Bertoldus enerzijds en die Oijenre zegedijk anderzijds, een allodium.

Bertoldus filius naturalis quondam domini Gerardi de Megen sex jugera terre sita in parochia de Macharen #in campo dicto (dg: Vlange) Vlangen[?]# inter hereditatem dicti Bertoldi ex uno et inter [?]aggerem dictum die Oijenre Zegedike ex alio ut dicebat ut dicebat hereditarie vendidit Rutgero filio (dg: Zeberti) #Gobelenc[?]# Zafina[?] de (dg: ..) Ou..efboemel obligationem deponere tamquam de vero allodio. Testes Lonijis et Huesden datum ut supra.

BP 1176 f 016(bis)v 04 ma 26-01-1377.
Leonius van den Zande verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Leonius van den Zande prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 016(bis)v 05 tma 26-01-1377.
..... .. Berge zv Arnoldus van den Berge verkocht aan Gerardus van G..... een lijfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, gaande uit een huis en tuin in Berlicum, tussen voornoemde Arnoldus van Berge enerzijds en Arnoldus van der Loefoert anderzijds, reeds belast met onder meer een erfpacht van 1[?] zester rogge.

..... Berge filius Arnoldi van den Berge hereditarie vendidit Gerardo de G..... vitalem pensionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam [ad vi]tam dicti Gerardi et non ultra ex domo et orto dicti venditoris sito in parochia de Berlikem in loco dicto inter hereditatem [Arnoldi] de Berge patris dicti venditoris ex uno et inter hereditatem Arnoldi van der Loefoert ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem antiqu.. et hereditaria paccione [?]unius sextarii siliginis exinde prius solvendis promisit super omnia sufficientem facere. Testes Andel et Sijmon datum Pauli.

BP 1176 f 016(bis)v 06 tma 26-01-1377.
..... zv Ghiselbertus gnd van Berselaer[?] gaf uit aan Mathijas ¼ deel in 4 stukken land in Boxtel, ter plaatse gnd Vrilikhoven, (1) tussen Jacobus Lambrechts soen van Vrilikhoven enerzijds en Jacobus .uijsken anderzijds, (2) gnd dat tussen kv Johannes enerzijds en van Meijelsfoert anderzijds, (3) onleesbaar, (4) onleesbaar; de uitgifte geschiedde voor de grondcijnzen en thans voor een erfpacht van ½ mud rogge, Bossche

maat. Er is een bepaling mbt wegen die over deze goederen lopen.

..... filius Ghiselberti dicti de Berselaer[?] quartam partem ad se spectantem in quatuor peciis terre sitis in parochia de Bucstel ad locum dictum Vrilichoven quarum una (dg: inter) inter hereditatem Jacobi Lambrechts soen de [Vri]lichoven ex u[no] Jacobi .ruijsken ex alio altera (dg: inter [?]hereditatem) dicta dat inter hereditatem (dg: Joh) liberorum Johannis de Meijelsfoert ex ex uno et inter hereditatem ex alio [?]quarta inter hereditatem filii Jacobi ex alio ut dicebat ab eodem hereditarie possidendam dominorum exinde de jure solvendis dandis atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco danda dicto [?]purificatione et pro primo termino ultra annum et supra dictas hereditates deliberanda promittens pro premissis warandiam et aliam obligationem deponere et [?]ad (dg: que vie transeuntes) per dictas hereditates de iure permanebunt

BP 1176 f 016(bis)v 07 tma 26-01-1377.

..... Rutgherus[?] ev Oda gaf zijn $\frac{1}{4}$ deel aan voornoemde Mathijas uit.

..... Rutgherus[?] maritus et tutor legitimus ut asserebat Ode ad hereditariam paccionem dicto Mathije pro totum ut supra immediate Testes datum

BP 1176 f 016(bis)v 08 tma 26-01-1377.

..... dvw[?] Theodericus van der Heijden gaf haar $\frac{1}{4}$ deel in voornoemde 4 stukken land uit aan voornoemde Mathijas.

..... quondam Theoderici van der Heijden cum suo tutore quartam partem ad se spectantem in dictis (dg: [?]peciis) quatuor peciis terre Mathije pro totum ut immediate. Testes datum

BP 1176 f 016(bis)v 09 tma 26-01-1377.

..... zvw Adam van der Heijden[?] ev gaf zijn $\frac{1}{4}$ deel van de 4 voornoemde stukken land uit aan voornoemde Mathias.

..... filius quondam Ade van der Heijden[?] maritus legitimus ut asserebat sue uxoris filie quondam Theoderici tamquam cum tutore quartam partem dictarum quatuor peciarum terre hereditariam paccionem dicto Mathie pro totum ut

BP 1176 f 016(bis)v 10 tma 26-01-1377.

Gerardus van Amstel zvw Henricus van der Scaut schonk aan zijn zwager Henricus gnd Stamer en diens vrouw Elisabeth een b-erfcijns van 20 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit alle goederen van wijlen Henricus.

[Gerardus] (dg: quondam) de Amstel filius quondam Henrici van der [Scaut] (dg: promisit) hereditarium censum XX-ti librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex omnibus dicti Henrici quocumque locorum sitis ut dicebat (dg: dedit) hereditarie supportavit Henrico dicto Stamer #..... ut dicebat# (dg: de Utrecht cum) suo sororio cum [Elisabe]th sua uxore filia dicti quondam Henrici nomine dotis ad jus oppidi de Busco promittens (dg: testes datum) Lijsscap et [?]Huesden

BP 1176 f 016(bis)v 11 tma 26-01-1377.

Voornoemde Henricus ev Elisabeth dvw Henricus gnd van den Scaut droeg over aan Gerardus van Amstel zvw Henricus van der Scaut alle goederen die aan voornoemde Elisabeth gekomen waren na overlijden van voornoemde Henricus van den Scaut resp. die aan haar zullen komen na overlijden van jkvr Arpina[?] wv voornoemde[?] Henricus[?].

Dictus Henricus maritus et tutor legitimus ut asserebat Elisabeth sue uxoris filie quondam Henrici van der Scaut omnia et singula bona dicte Elisabeth de morte quondam dicti Henrici van den Scaut de morte domicelle Arpine[?] relicte dicti advolvenda (dg: ut dicebat) quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit dicto Gerardo de Amstel filio quondam et obligationem ex parte deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 016(bis)v 12 tma 26-01-1377.

..... en Johannes, kvw Lodekinus van Os, en Theodericus zvw Johannes Baten soen beloofden aan Johannes van Conden 43 oude Franse schilden met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1377) te betalen.

..... et Johannes liberi quondam Lodekini de Os et Theodericus filius quondam Johannis Baten soen promiserunt Johanni de Conden XLIII aude scilde [monete regis Fran]cie seu valorem ad nativitatis Johannis proxime persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 016(bis)v 13 tma 26-01-1377.

..... ..oekel verkocht aan Arnoldus van Lijt ½ morgen land in Lithoijen, ter plaatse gnd Heinen Hoeve, tussen Johannes gnd enerzijds en met een sloot ertussen anderzijds, met beide einden strekkend aan voornoemde Arnoldus van Lijt.

..... ..oekel dimidium juger terre situm in parochia de Lijttoijen in loco dicto Heijnen Hoeve inter hereditatem Johannis dicti dictam (dg: Hove) Hoeve quodam fossato interiacente ex alio (dg: ...) tendentem cum utroque fine ad hereditatem Arnoldi de Lijt ut dicebat hereditarie vendidit dicto Arnoldo de Lijt promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 016(bis)v 14 tma 26-01-1377.

..... ..beloofde aan zijn broer Willelmus, aan Arnoldus Ghenen soen en aan Egidius Scoerweggen (de rest van deze akte, ongeveer 3 regels, is onleesbaar).

..... promisit Willelmo suo fratri Arnoldo Ghenen soen et Egidio Scoerweggen #seu eorum

alteri# (de rest van deze akte, ongeveer 3 regels, is onleesbaar).

1176 mf1 C 14. f.17r.

Sexta post conversionem Pauli: vrijdag 30-01-1377.

Sabbato post conversionem Pauli: zaterdag 31-01-1377.

BP 1176 f 017r 01 tma 26-01-1377.

..... Johannes[?] van beloofden aan Johannes[?] van
Bladel

..... Johannes[?] de promiserunt
Johanni[?] de Bladel (dg:) #.....#
..... persolvendos.

BP 1176 f 017r 02 tma 26-01-1377.

Dezelfde debiteuren beloofden aan Henricus nzv Adam van Neijnsel 20
[?]mud

[Dicti] debitores promiserunt Henrico filio naturali Ade de
Neijnsel XX [?]modios
.....

BP 1176 f 017r 03 tma 26-01-1377.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Primus servabit alium indempnem. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 017r 04 vr 30-01-1377.

Thomas zvw Arnoldus Noiijden soen verkocht aan jkr Johannes van
R....ngen een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, gaande uit (1)
een huis, hofstad en tuin, in Kessel, tussen Henricus gnd Heijman
Heijmans soen enerzijds en kvw Henricus gnd Noiijden soen anderzijds,
(2) 1½ morgen land in Kessel, tussen Willelmus Maes soen enerzijds en
kvw Henricus anderzijds.

[T]homas filius quondam Arnoldi Noiijden soen legitime vendidit
domicello Johanni de R....ngen vitalem pensionem unius modii
siliginis [measure de] Busco solvendam anno quolibet ad eius vitam
Andree et in Busco tradendam ex domo et domistadio et orto cum
eorum attinentiis ad presens
moratur sitis in parochia de Kessel inter hereditatem Henrici
dicti Heijman Heijmans soen ex uno et hereditatem liberorum
quondam Henrici dicti Noiijden s[oen] ex alio atque ex uno et
dimidio iugeribus terre sitis in dicta parochia inter hereditatem
Willelmi Maes soen ex uno et hereditatem liberorum quondam Henrici
..... ut dicebat promittens warandiam et aliam
obligationem deponere et cum mortuus fuerit etc. Testes Andel et
Sijmon datum sexta post Pauli conversionem.

BP 1176 f 017r 05 vr 30-01-1377.

Albertus Wael en Johannes Becker van de Vughterdijk verkochten aan
Henricus Buekentop (1) 1 morgen 27 roeden land in Kessel, ter plaatse
gnd Stroebroek, in een kamp gnd die Putse Kamp, tussen Henricus zv
Ricardus enerzijds en kv Wendelmodis van Hees anderzijds, (2) 35
roeden in Kessel, op de plaats gnd, tussen Johannes van
..... enerzijds en Matheus zv Nelle[?] anderzijds, aan verkopers
verkocht door Rutgerus van Kessel.

Albertus Wael et Johannes Becker de Aggere Vuchtensi unum iugerum
et viginti septem virgatas terre sitas in parochia de Kessel [in]
loco dicto Stroebroec in campo dicto die Putsche Camp inter

hereditatem Henrici filii Ricardi ex uno et hereditatem liberorum Wendelmo[dis] de Hees ex alio atque triginta quinque virgatas sitas in dicta parochia supra locum dictum inter hereditatem Johannis de hereditatem Mathei filii Nelle[?] ex alio venditas dicto Alberto ad opus sui et ad opus dicti Johannis a Rutgero de Kessel prout [in litteris] hereditarie vendiderunt Henrico Buekentop supportaverunt cum litteris et iure promittentes ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Andel et Sijmon datum ut ?supra.

BP 1176 f 017r 07 vr 30-01-1377.

Albertus Wael en Johannes Becker van de Vughterdijk verkochten aan Buekentop 2½ hont land in Kessel, ter plaatse gnd Stroebroek, in een kamp gnd die Putse Kamp, tussen voornoemde Albertus Wael enerzijds en Ludovicus zvw Ludovicus van Kessel anderzijds, aan hen verkocht door Johannes zvw Johannes gnd Lodewijchs soen.

Albertus Wael et Johannes Becker de Aggere Vuchtensi duo et dimidium hont terre sitos in parochia de Kessel ad locum dictum Stroebroec[c] in campo dicto Putsche Camp inter hereditatem Alberti Wael predicti ex uno et hereditatem Ludovici filii quondam Ludovici de Kessel ex a[lio vendita] dicto Alberto ad opus sui et ad opus dicti [Johannis] a Johanne filio quondam Johannis dicti Lodewijchs soen prout in litteris hereditarie v[er]diderunt Buekentop supportaverunt cum litteris et aliis datum ut supra.

BP 1176 f 017r 08 ±vr 30-01-1377.

Voornoemde Albertus en Johannes Becker zvw Henricus Becker verkochten aan Buekentop ½ bunder minus, ter plaatse gnd Stroebroecke, aan hen verkocht door Johannes zv. Lodewichs soen.

Dicti Albertus et Johannes Becker filius quondam Henrici Becker dimidium hont terre ?minus ?modico et dimidia in loco dicto Stroebroecke venditum dicto Alberto ad opus sui et ad opus dicti Johannis a Johanne filio Lodewichs soen prout in litteris hereditarie vendiderunt Buekentop supportaverunt totum ut supra. Testes

BP 1176 f 017r 09 ±vr 30-01-1377.

Albertus Wael en Johannes Becker verkochten een onroerend goed in Kessel, aan hen overgedragen door zv Petrus[?] gnd Oem.

Albertus Wael et Johannes Becker sita in parochia de (dg: Beke) Kessel supra locum dictum ex uno sibi a filio Petri[?] dicti Oem prout in [litteris] jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere.

BP 1176 f 017r 10 ±vr 30-01-1377.

..... beloofden aan Albertus en Johannes Becker Brabantse dobbel met Sint-Martinus (wo 11-11-1377)

..... Alberto et
 Johanni Becker Brabant dobbel vel valorem in auro ad
 Martini